为了更好地满足投资人的理财需求，根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集

证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定和《国泰中证医疗交易型开放式指数证券投

资基金发起式联接基金基金合同》（以下简称“基金合同”）的有关约定，基金管理人国泰基金

管理有限公司（以下简称“本公司”或“基金管理人”）经与基金托管人华夏银行股份有限公司

协商一致，决定自2024年6月13日起对国泰中证医疗交易型开放式指数证券投资基金发起式

联接基金（以下简称“本基金”）增加E类基金份额，据此相应修改基金合同和托管协议的部分

条款，并更新基金管理人和基金托管人信息。现将具体事宜公告如下：

一、本基金新增E类基金份额的基本情况

1、基金份额分类

本基金增加E类基金份额，E类基金份额在投资人申购基金份额时不收取申购费用，而是

从本类别基金资产中按0.30%的年费率计提销售服务费。增加E类基金份额后，本基金将形

成A类、C类和E类三类基金份额。本基金现有的A类基金份额及C类基金份额保持不变。

本基金A类、C类和E类基金份额分别设置对应的基金代码，投资人申购时可以自主选择

A类、C类或E类基金份额对应的基金代码进行申购。由于基金费用的不同，本基金A类、C类

和E类基金份额将分别计算并公布基金份额净值和基金份额累计净值。

本基金A类、C类和E类基金份额的基金代码如下：

基金名称

国泰中证医疗交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基
金

A 类份额基金代
码

012634

C类份额
基金代码

012635

E类份额
基金代码

021681

2、本基金新增E类基金份额的费率结构

（1）申购费用

本基金E类基金份额不收取申购费。

（2）赎回费用

本基金E类基金份额的赎回费率具体如下：

赎回申请份额持有时间（Y）

Y〈7日

Y≥7日

赎回费率

1.50%

0.00%

对E类基金份额持有人收取的赎回费全额计入基金财产。

（3）管理费和托管费

本基金E类基金份额的管理费率、托管费率与A类、C类基金份额相同。

（4）销售服务费

本基金E类基金份额的销售服务费年费率为0.30%，销售服务费按前一日E类基金份额

基金资产净值的0.30%年费率计提。

3、E类基金份额的投资管理

本基金各类基金份额的资产合并进行投资管理。

4、E类基金份额的持有人大会表决权

本基金基金份额持有人大会由基金份额持有人共同组成。基金份额持有人持有的每一份

A类、C类和E类基金份额拥有平等的投票权。

5、E类基金份额申购金额及赎回份额的限制

（1）申购金额的限制

投资人单笔申购的最低金额为100.00元（含申购费）。各销售机构对本基金最低申购金额

及交易级差有其他规定的，以各销售机构的业务规定为准。

（2）赎回份额的限制

基金份额持有人可将其全部或部分基金份额赎回。单笔赎回申请最低份数为1.00份，若

某基金份额持有人赎回时在销售机构保留的基金份额不足1.00份，则该次赎回时必须一起赎

回。

（3）本基金不对投资人每个交易账户的最低基金份额余额进行限制，但各销售机构对交

易账户最低份额余额有其他规定的，以各销售机构的业务规定为准。

（4）本基金不对单个投资人累计持有的基金份额上限进行限制，法律法规或中国证监会

另有规定的除外。

（5）当接受申购申请对存量基金份额持有人利益构成潜在重大不利影响时，基金管理人

应当采取设定单一投资者申购金额上限或基金单日净申购比例上限、拒绝大额申购、暂停基

金申购等措施，切实保护存量基金份额持有人的合法权益。基金管理人基于投资运作与风险

控制的需要，可采取上述措施对基金规模予以控制。具体见基金管理人相关公告。

（6）基金管理人可在法律法规允许的情况下，调整上述规定申购金额和赎回份额的数量

限制。基金管理人必须在调整实施前依照《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》的有关

规定在规定媒介上公告。

二、本基金新增E类基金份额的销售机构及修订后基金合同和托管协议生效的时间安排

自2024年6月13日起，本基金新增E类基金份额及修订后的基金合同和托管协议生效；

本基金新增E类基金份额的销售机构请见相关公告或基金管理人网站。

三、基金合同和托管协议的修改内容

基金合同和托管协议修改的内容对基金份额持有人利益无实质性不利影响，不需召开基

金份额持有人大会审议，并且已经履行了适当程序。基金合同和托管协议的具体修改内容详

见附件。

重要提示：

1、本公司将根据修改后的基金合同和托管协议对本基金的招募说明书及基金产品资料

概要进行相应的修改和更新。

2、本公告仅对本基金增加E类基金份额的有关事项予以说明。投资人欲了解本基金的详

细情况，请仔细阅读刊登于本公司网站（www.gtfund.com）的本基金的基金合同、招募说明书及

基金产品资料概要等文件及其更新，以及相关业务公告。

3、投资人可访问本公司网站（www.gtfund.com）或拨打全国免长途话费的客户服务电话

（400-888-8688）咨询相关情况。

特此公告。

国泰基金管理有限公司
2024年6月13日

附件一：《国泰中证医疗交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金基金合同》修改

对照表

修 改 章
节

第 二 部
分 释

义

第 三 部
分 基
金 的 基
本情况

第 四 部
分 基
金 份 额
的发售

第 六 部
分 基
金 份 额
的 申 购
与赎回

修改前

16、银行业监督管理机构：指中国人民银行和/或中国
银行保险监督管理委员会

63、销售服务费：指从C类基金份额的基金财产中计提
的，用于本基金市场推广、销售以及基金份额持有人服
务的费用

十二、基金份额类别

投资人认购、申购基金份额时收取认购、申购费用，不
从本类别基金资产中计提销售服务费的基金份额称为
A类基金份额；在投资人认购、申购基金份额时不收取
认购、申购费用，而是从本类别基金资产中计提销售服
务费的基金份额称为C类基金份额。

本基金A类基金份额和C类基金份额分别设置基金代
码。由于基金费用的不同，本基金A类基金份额和C
类基金份额将分别计算并公布基金份额净值和基金份
额累计净值。

投资人可自行选择认购、申购的基金份额类别。本基
金不同类别基金份额之间不得互相转换。

本基金份额类别的具体设置、费率水平等由基金管理
人确定，并在招募说明书及基金产品资料概要中列
明。根据基金运作情况，在不违反法律法规规定、基金
合同约定以及对基金份额持有人利益无实质性不利影
响的情况下，基金管理人在履行适当程序后可以增加
新的基金份额类别、调整现有基金份额类别的申购费
率、调低赎回费率或销售服务费率、变更收费方式或者
停止现有基金份额类别的销售，或对基金份额分类办
法及规则进行调整等，而无需召开基金份额持有人大
会，但调整实施前基金管理人需及时公告并报中国证
监会备案。

二、基金份额的认购

1、认购费用

本基金分为A类和C类基金份额。投资人在认购A类
基金份额时支付认购费用，认购C类基金份额不支付
认购费用，而是从该类别基金资产中计提销售服务费。

三、申购与赎回的原则

1、"未知价"原则，即申购、赎回价格以申请当日收市后
计算的基金份额净值为基准进行计算；

六、申购和赎回的价格、费用及其用途

1、基金份额分为A类和C类基金份额。投资人在申购
A类基金份额时支付申购费用，申购C类基金份额不
支付申购费用，而是从该类别基金资产中计提销售服
务费。

2、本基金A类和C类基金份额净值的计算，分别保留
到小数点后4位，小数点后第5位四舍五入，由此产生
的收益或损失由基金财产承担。T日各类基金份额的
基金份额净值在当天收市后计算，并在 T+1 日内公
告。遇特殊情况，经履行适当程序，可以适当延迟计算
或公告。未来若市场情况发生变化，或目标ETF净值
计算和发布时间发生变化，或实际需要，经中国证监会
允许，本基金可相应调整基金份额净值计算和公告时
间或频率并提前公告。

修改后

16、银行业监督管理机构：指中国人民银行和/或国家
金融监督管理总局

63、E类基金份额：指在投资人申购基金份额时不收取
申购费用，而是从本类别基金资产中计提销售服务费
的基金份额

64、销售服务费：指从C类基金份额和E类基金份额的
基金财产中计提的，用于本基金市场推广、销售以及基
金份额持有人服务的费用

十二、基金份额类别

投资人认购、申购基金份额时收取认购、申购费用，不
从本类别基金资产中计提销售服务费的基金份额称为
A类基金份额；在投资人认购、申购基金份额时不收取
认购、申购费用，而是从本类别基金资产中计提销售服
务费的基金份额称为C类基金份额；在投资人申购基
金份额时不收取申购费用，而是从本类别基金资产中
计提销售服务费的基金份额称为E类基金份额。

本基金A类、C类和E类基金份额分别设置基金代码。
由于基金费用的不同，本基金A类、C类和E类基金份
额将分别计算并公布基金份额净值和基金份额累计净
值。

投资人可自行选择认购、申购的基金份额类别。本基
金不同类别基金份额之间如开通互相转换业务，相关
约定见届时公告。

本基金份额类别的具体设置、费率水平等由基金管理
人确定，并在招募说明书及基金产品资料概要中列
明。根据基金运作情况，在不违反法律法规规定、基金
合同约定以及对基金份额持有人利益无实质性不利影
响的情况下，基金管理人在履行适当程序后可以增加
新的基金份额类别、调整现有基金份额类别的申购费
率、调低赎回费率或销售服务费率、变更收费方式或者
停止现有基金份额类别的销售，或对基金份额分类办
法及规则进行调整等，而无需召开基金份额持有人大
会，但调整实施前基金管理人需及时公告。

二、基金份额的认购

1、认购费用

投资人在认购A类基金份额时支付认购费用，认购C
类基金份额不支付认购费用，而是从该类别基金资产
中计提销售服务费。

三、申购与赎回的原则

1、"未知价"原则，即申购、赎回价格以申请当日收市后
计算的各类基金份额净值为基准进行计算；

六、申购和赎回的价格、费用及其用途

1、基金份额分为A类、C类和E类基金份额。投资人在
申购A类基金份额时支付申购费用，申购C类和E类基
金份额不支付申购费用，而是从该类别基金资产中计
提销售服务费。

2、本基金A类、C类和E类基金份额的基金份额净值的
计算，分别保留到小数点后4位，小数点后第5位四舍
五入，由此产生的收益或损失由基金财产承担。T日各
类基金份额的基金份额净值在当天收市后计算，并在
T+1日内公告。遇特殊情况，经履行适当程序，可以适
当延迟计算或公告。未来若市场情况发生变化，或目
标ETF净值计算和发布时间发生变化，或实际需要，经
中国证监会允许，本基金可相应调整基金份额净值计
算和公告时间或频率并提前公告。

第 七 部
分 基
金 合 同
当 事 人
及 权 利

义务

第 十 五
部 分
基 金 费
用 与 税

收

第 十 六
部 分
基 金 的
收 益 与

分配

第 十 八
部 分
基 金 的
信 息 披

露

基金合同内容摘要相应调整

一、基金管理人

（一）基金管理人简况
……

法定代表人：邱军

二、基金托管人

（一）基金托管人简况
……

注册资本：15,387,223,983元人民币

（二）基金托管人的权利与义务

2、根据《基金法》、《运作办法》及其他有关规定，基金托
管人的义务包括但不限于：

（8）复核、审查基金管理人计算的基金资产净值、基金
份额净值、基金份额申购、赎回价格；

一、基金费用的种类

3、本基金从C类基金份额的基金财产中计提的销售服
务费；

二、基金费用计提方法、计提标准和支付方式

3、C类基金份额的销售服务费

本基金A类基金份额不收取销售服务费，C类基金份
额的销售服务费按前一日C类基金资产净值的0.30%
年费率计提。计算方法如下：

H＝E×0.30%÷当年天数

H为C类基金份额每日应计提的销售服务费

E为C类基金份额前一日基金资产净值

C类基金份额销售服务费每日计提，按月支付。由基
金管理人向基金托管人发送销售服务费划付指令，经
基金托管人复核后于次月首日起3个工作日内从基金
财产中一次性支付给基金管理人，由基金管理人代付
给销售机构。若遇法定节假日、休息日或不可抗力等
致使无法按时支付的，顺延至最近可支付日支付。

三、基金收益分配原则

1、由于本基金A类基金份额不收取销售服务费，而C
类基金份额收取销售服务费，各类别基金份额对应的
可供分配利润将有所不同，本基金同一类别的每一基
金份额享有同等分配权；

3、本基金收益分配方式分两种：现金分红与红利再投
资，基金份额持有人可选择现金红利或将现金红利自
动转为基金份额进行再投资；若基金份额持有人不选
择，本基金默认的收益分配方式是现金分红；

六、基金收益分配中发生的费用

基金收益分配时所发生的银行转账或其他手续费用由
基金份额持有人自行承担。当基金份额持有人的现金
红利小于一定金额，不足以支付银行转账或其他手续
费用时，基金登记机构可将基金份额持有人的现金红
利自动转为基金份额。红利再投资的计算方法，依照

《业务规则》执行。

六、信息披露事务管理

基金托管人应当按照相关法律法规、中国证监会的规
定和《基金合同》的约定，对基金管理人编制的基金资
产净值、基金份额净值、基金份额申购赎回价格、基金
定期报告、更新的招募说明书、基金产品资料概要、基
金清算报告等相关基金信息进行复核、审查，并向基金
管理人进行书面或电子确认。

一、基金管理人

（一）基金管理人简况
……

法定代表人：周向勇

二、基金托管人

（一）基金托管人简况
……

注册资本：15,914,928,468元人民币

（二）基金托管人的权利与义务

2、根据《基金法》、《运作办法》及其他有关规定，基金托
管人的义务包括但不限于：

（8）复核、审查基金管理人计算的基金资产净值、各类
基金份额净值、基金份额申购、赎回价格；

一、基金费用的种类

3、本基金从C类和E类基金份额的基金财产中计提的
销售服务费；

二、基金费用计提方法、计提标准和支付方式

3、C类和E类基金份额的销售服务费

本基金A类基金份额不收取销售服务费，C类和E类基
金份额的销售服务费按前一日该类基金份额基金资产
净值的0.30%年费率计提。计算方法如下：

H＝F×0.30%÷当年天数

H为该类基金份额每日应计提的销售服务费

F为该类基金份额前一日基金资产净值

C类和E类基金份额销售服务费每日计提，按月支付。
由基金管理人向基金托管人发送销售服务费划付指
令，经基金托管人复核后于次月首日起3个工作日内从
基金财产中一次性支付给基金管理人，由基金管理人
代付给销售机构。若遇法定节假日、休息日或不可抗
力等致使无法按时支付的，顺延至最近可支付日支付。

三、基金收益分配原则

1、由于本基金A类基金份额不收取销售服务费，而C
类和E类基金份额收取销售服务费，各类别基金份额对
应的可供分配利润将有所不同，本基金同一类别的每
一基金份额享有同等分配权；

3、本基金收益分配方式分两种：现金分红与红利再投
资，基金份额持有人可选择现金红利或将现金红利自
动转为相应类别的基金份额进行再投资；若基金份额
持有人不选择，本基金默认的收益分配方式是现金分
红；

六、基金收益分配中发生的费用

基金收益分配时所发生的银行转账或其他手续费用由
基金份额持有人自行承担。当基金份额持有人的现金
红利小于一定金额，不足以支付银行转账或其他手续
费用时，基金登记机构可将基金份额持有人的现金红
利自动转为相应类别的基金份额。红利再投资的计算
方法，依照《业务规则》执行。

六、信息披露事务管理

基金托管人应当按照相关法律法规、中国证监会的规
定和《基金合同》的约定，对基金管理人编制的基金资
产净值、各类基金份额净值、基金份额申购赎回价格、
基金定期报告、更新的招募说明书、基金产品资料概
要、基金清算报告等相关基金信息进行复核、审查，并
向基金管理人进行书面或电子确认。

附件二：《国泰中证医疗交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金托管协议》修改

对照表

修 改 章
节

一、基金
托 管 协
议 当 事

人

三、基金
托 管 人
对 基 金
管 理 人
的 业 务
监 督 和

核查

四、基金
管 理 人
对 基 金
托 管 人
的 业 务

核查

七、交易
及 清 算
交 收 安

排

八、基金
资 产 净
值 计 算
和 会 计

核算

九、基金
收 益 分

配

十一、基
金费用

修改前

（一）基金管理人
……

法定代表人：邱军

（二）基金托管人
……

注册资本：15,387,223,983元人民币

（七）基金托管人根据有关法律法规的规定及基金合同
的约定，对基金资产净值计算、基金份额净值计算、应收
资金到账、基金费用开支及收入确定、基金收益分配、相
关信息披露、基金宣传推介材料中登载基金业绩表现数
据等进行监督和核查。

（一）基金管理人对基金托管人履行托管职责情况进行
核查，核查事项包括基金托管人安全保管基金财产、开
设基金财产的资金账户、证券账户、期货结算账户等投
资所需账户、复核基金管理人计算的基金资产净值和基
金份额净值、根据基金管理人指令办理清算交收、相关
信息披露和监督基金投资运作等行为。

（二）基金投资证券后的清算交收安排

2.交易记录、资金和证券账目核对的时间和方式

（1）交易记录的核对

基金管理人按日进行交易记录的核对。对外披露基金
份额净值之前，必须保证当天所有实际交易记录与基金
会计账簿上的交易记录完全一致。如果实际交易记录
与会计账簿记录不一致，造成基金会计核算不完整或不
真实，由此导致的损失由基金管理人承担。

（一）基金资产净值的计算、复核与完成的时间及程序

2.复核程序

基金管理人每个工作日对基金资产进行估值后，将基金
资产净值及基金份额净值结果发送基金托管人，经基金
托管人复核无误后，由基金管理人按约定对外公布。

（一）基金收益分配的原则

1.由于本基金A类基金份额不收取销售服务费，而C类
基金份额收取销售服务费，各类别基金份额对应的可供
分配利润将有所不同，本基金同一类别的每一基金份额
享有同等分配权；

3. 本基金收益分配方式分两种：现金分红与红利再投
资，基金份额持有人可选择现金红利或将现金红利自动
转为基金份额进行再投资；若基金份额持有人不选择，
本基金默认的收益分配方式是现金分红；

（三）C类基金份额的销售服务费的计提比例和计提方
法

本基金A类基金份额不收取销售服务费，C类基金
份额的销售服务费按前一日C类基金资产净值的0.30%
年费率计提。计算方法如下：

H＝E×0.30%÷当年天数
H为C类基金份额每日应计提的销售服务费
E为C类基金份额前一日基金资产净值

（七）基金管理费、基金托管费、C类基金份额的销售服
务费的复核程序、支付方式和时间

1.复核程序
基金托管人对基金管理人计提的基金管理费、基金

托管费、C类基金份额的销售服务费等，根据本托管协
议和基金合同的有关规定进行复核。

2.支付方式和时间
C类基金份额销售服务费每日计提，按月支付。由

基金管理人向基金托管人发送销售服务费划付指令，经
基金托管人复核后于次月首日起3个工作日内从基金
财产中一次性支付给基金管理人，由基金管理人代付给
销售机构。若遇法定节假日、休息日或不可抗力等致使
无法按时支付的，顺延至最近可支付日支付。

修改后

（一）基金管理人
……

法定代表人：周向勇

（二）基金托管人
……

注册资本：15,914,928,468元人民币

（七）基金托管人根据有关法律法规的规定及基金合
同的约定，对基金资产净值计算、各类基金份额净值
计算、应收资金到账、基金费用开支及收入确定、基金
收益分配、相关信息披露、基金宣传推介材料中登载
基金业绩表现数据等进行监督和核查。

（一）基金管理人对基金托管人履行托管职责情况进
行核查，核查事项包括基金托管人安全保管基金财
产、开设基金财产的资金账户、证券账户、期货结算账
户等投资所需账户、复核基金管理人计算的基金资产
净值和各类基金份额净值、根据基金管理人指令办理
清算交收、相关信息披露和监督基金投资运作等行
为。

（二）基金投资证券后的清算交收安排

2.交易记录、资金和证券账目核对的时间和方式

（1）交易记录的核对

基金管理人按日进行交易记录的核对。对外披露各
类基金份额净值之前，必须保证当天所有实际交易记
录与基金会计账簿上的交易记录完全一致。如果实
际交易记录与会计账簿记录不一致，造成基金会计核
算不完整或不真实，由此导致的损失由基金管理人承
担。

（一）基金资产净值的计算、复核与完成的时间及程序

2.复核程序

基金管理人每个工作日对基金资产进行估值后，将基
金资产净值及各类基金份额净值结果发送基金托管
人，经基金托管人复核无误后，由基金管理人按约定
对外公布。

（一）基金收益分配的原则

1.由于本基金A类基金份额不收取销售服务费，而C
类和E类基金份额收取销售服务费，各类别基金份额
对应的可供分配利润将有所不同，本基金同一类别的
每一基金份额享有同等分配权；

3.本基金收益分配方式分两种：现金分红与红利再投
资，基金份额持有人可选择现金红利或将现金红利自
动转为相应类别的基金份额进行再投资；若基金份额
持有人不选择，本基金默认的收益分配方式是现金分
红；

（三）C类和E类基金份额的销售服务费的计提比例和
计提方法

本基金A类基金份额不收取销售服务费，C类和
E类基金份额的销售服务费按前一日该类基金份额基
金资产净值的0.30%年费率计提。计算方法如下：

H＝F×0.30%÷当年天数
H为该类基金份额每日应计提的销售服务费
F为该类基金份额前一日基金资产净值

（七）基金管理费、基金托管费、C类和E类基金份额的
销售服务费的复核程序、支付方式和时间

1.复核程序
基金托管人对基金管理人计提的基金管理费、基

金托管费、C类和E类基金份额的销售服务费等，根据
本托管协议和基金合同的有关规定进行复核。

2.支付方式和时间
C类和E类基金份额销售服务费每日计提，按月

支付。由基金管理人向基金托管人发送销售服务费
划付指令，经基金托管人复核后于次月首日起3个工
作日内从基金财产中一次性支付给基金管理人，由基
金管理人代付给销售机构。若遇法定节假日、休息日
或不可抗力等致使无法按时支付的，顺延至最近可支
付日支付。

关于国泰中证医疗交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金
增加E类基金份额并修改基金合同和托管协议的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 公司存在首发战略配售股份，首发战略配售股份未全部上市流通。

● 是否涉及差异化分红送转：是

● 分配比例

每股分派现金红利0.59元（含税），不送红股，不进行资本公积转增股本。

● 相关日期

股权登记日

2024/6/18

除权（息）日

2024/6/19

现金红利发放日

2024/6/19

一、通过分配方案的股东大会届次和日期

本次利润分配方案经三一重能股份有限公司（以下简称“公司”）2024年5月20日的2023
年年度股东大会审议通过。

二、分配方案

1.发放年度：2023年年度

2.分派对象：

截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司（以下简称“中国结算上海分公司”）登记在册的本公司全体股东（三一重能股份有限公司

回购专用证券账户除外）。

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所上市公司自律

监管指引第7号一一回购股份》《公司章程》等相关法律、法规、规范性文件的规定，公司回购

专用证券账户中的股份不享有股东大会表决权、利润分配、公积金转增股本、认购新股和可转

换公司债券等权利。

3.差异化分红送转方案：

（1）差异化分红方案

根据公司2023年年度股东大会审议通过的《关于公司2023年度利润分配方案的议案》，

公司拟以实施权益分派股权登记日登记的公司总股本扣减公司回购专用证券账户中股份为

基数，向全体股东每10股派发现金红利5.90元（含税）。公司不送红股，不进行资本公积转增

股本。如在实施权益分派股权登记日前，因可转债转股/回购股份/股权激励授予股份回购注

销/重大资产重组股份回购注销等致使公司总股本发生变动的，公司拟维持每股分配比例不

变，相应调整分配总额。如后续总股本发生变化，将另行公告具体调整情况。

截至本公告披露日，公司总股本为1,205,521,015股，扣减回购专用证券账户中股份数8,
656,245股（该部分股份不参与本次利润分配），实际参与本次利润分配的股份数为1,196,864,
770股，拟派发现金红利总额706,150,214.30元（含税）。

（2）本次差异化分红除权除息计算依据

公司根据上海证券交易所的相关规定，按照以下公式计算除权除息开盘参考价：

除权（息）参考价格=（前收盘价格-现金红利）÷（1+流通股份变动比例）。

由于公司本次分红为差异化分红，上述现金红利指以实际分派根据总股本摊薄调整后计

算的每股现金红利。根据公司2023年年度股东大会决议通过的利润分配方案，公司本次仅进

行现金分红，无资本公积金转增股本和送红股。因此，公司流通股不会发生变化，流通股份变

动比例为0。
每股现金红利=（参与分配的股本总数×实际分派的每股现金红利）÷总股本=（1,196,864,

770×0.59）÷1,205,521,015≈0.58576元／股。

因此，公司本次权益分派除权（息）参考价格=前收盘价格-0.58576元/股。

三、相关日期

股权登记日

2024/6/18

除权（息）日

2024/6/19

现金红利发放日

2024/6/19

四、分配实施办法

1.实施办法

（1）公司回购专用证券账户的股份不参与利润分配。

（2）除自行发放对象外，公司其余股东的现金红利委托中国结算上海分公司通过其资金

清算系统向股权登记日上海证券交易所收市后登记在册并在上海证券交易所各会员办理了

指定交易的股东派发。已办理指定交易的投资者可于红利发放日在其指定的证券营业部领取

现金红利，未办理指定交易的股东红利暂由中国结算上海分公司保管，待办理指定交易后再

进行派发。

2.自行发放对象

有限售条件流通股的现金红利全部由公司自行发放。

3.扣税说明

（1）对于持有公司无限售条件流通股的自然人股东和证券投资基金，根据《关于上市公司

股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2015]101号）及《关于实施上市公司

股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85号）的规定，个人（包括证券

投资基金）从公开发行和转让市场取得的上市公司股票，持股期限（从公开发行和转让市场取

得上市公司股票之日至转让交割该股票之日前一日的持有时间）超过1年的，其股息红利所

得暂免征收个人所得税，每股实际派发现金红利人民币0.59元；持股期限在1年以内（含1年）

的，本次分红派息公司暂不扣缴个人所得税，每股实际派发现金红利人民币0.59元，待其转让

股票时，中国结算上海分公司根据其持股期限计算应纳税额，由证券公司等股份托管机构从

其资金账户中扣收并划付中国结算上海分公司，中国结算上海分公司于次月5个工作日内划

付公司，公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。

具体实际税负为：持股期限在1个月以内（含1个月）的，其股息红利所得全额计入应纳税

所得额，实际税负为20%；持股期限在1个月以上至1年（含1年）的，暂减按50%计入应纳税

所得额，适用20%的税率计征个人所得税，实际税负为10%；持股期限超过1年的，其股息红

利所得暂免征收个人所得税。

（2）对于持有公司有限售条件流通股的自然人股东和证券投资基金，根据《关于实施上市

公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85号）的有关规定，解禁

后取得的股息红利，按照上述第（1）项规定计算纳税，持股时间自解禁日起计算；解禁前取得

的股息红利暂减按 50%计入应纳税所得额，适用 20%的税率计征个人所得税，实际税负为

10%，税后每股实际派发现金红利人民币0.531元。

（3）对于合格境外机构投资者（QFII），根据《国家税务总局关于中国居民企业向QFII支付

股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函[2009]47号）的规定，QFII取
得公司派发的股息、红利，由公司代扣代缴10%的企业所得税，扣税后每股实际派发现金红利

人民币0.531元。如相关股东认为其取得股息、红利收入需要享受税收协定（安排）待遇或其他

税收优惠政策的，可按照规定自行向主管税务机关提出申请。

（4）对于香港联合交易所有限公司投资者（包括企业和个人）通过“沪股通”持有公司股票

的股东，其股息红利将由公司通过中国结算上海分公司按股票名义持有人账户以人民币派

发。根据《关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知》（财税[2014]81号）

的规定，该现金红利将由公司按照 10%的税率代扣代缴所得税，税后每股实际派发现金红利

人民币0.531元。如相关股东认为其取得的股息红利收入需要享受任何税收协定（安排）待遇

或其他的税收优惠政策，可按照相关规定自行办理。

（5）对于持有公司股份的其他机构投资者和法人股东，公司将不代扣代缴现金红利所得

税，其股息、红利所得税由其自行缴纳，实际派发现金红利为税前每股人民币0.59元。

五、有关咨询办法

关于本次权益分派，如有疑问，请按照以下方式咨询：

联系部门：公司证券投资部

联系电话：010-60737789
特此公告。

三一重能股份有限公司董事会

2024年6月13日

证券代码：688349 证券简称：三一重能 公告编号：2024-054

三一重能股份有限公司
2023年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 是否涉及差异化分红送转：是

● 每股分配比例

每股现金红利0.34元（含税）

● 相关日期

股权登记日

2024/6/18

除权（息）日

2024/6/19

现金红利发放日

2024/6/19

一、通过分配方案的股东大会届次和日期

本次利润分配方案经湖北超卓航空科技股份有限公司（以下简称“公司”）2024年5月29
日的2023年年度股东大会审议通过。

二、分配方案

1.发放年度：2023年年度

2.分派对象：

截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司（以下简称“中国结算上海分公司”）登记在册的本公司全体股东（公司回购专用证券账户

除外）。

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所上市公司自律

监管指引第7号一一回购股份》等相关法律、行政法规、部门规章及其他规范性文件和《公司

章程》的有关规定，公司回购专用证券账户中的股份不享有股东大会表决权、利润分配、公积

金转增股本、认购新股等权利。

3.差异化分红送转方案：

（1）本次差异化分红方案

根据公司2023年年度股东大会审议通过的《2023年度利润分配预案》，公司拟以实施权

益分派股权登记日登记的总股本扣减公司回购专用证券账户中的股份为基数，向全体股东每

10股派发现金红利3.40元（含税），不进行资本公积转增股本，不送红股。如在实施权益分派

股权登记日前公司总股本发生变动的，公司拟维持每股分红金额不变，相应调整分红总额，并

将另行公告具体调整情况。

截至本公告披露日，公司总股本89,603,310股，扣除回购专用证券账户的股份1,265,682
股，本次实际参与分配的股本数为88,337,628股，每股派发现金红利0.34元（含税），以此计算

拟合计派发现金红利30,034,793.52元（含税）。

（2）本次差异化分红除权除息计算依据

公司根据上海证券交易所的相关规定，按照以下公式计算除权除息开盘参考价：

除权（息）参考价格=（前收盘价格-现金红利）÷（1+流通股份变动比例）

由于公司本次分红为差异化分红，上述公式中现金红利及流通股份变动比例指以实际分

派根据总股本摊薄调整后计算的每股现金红利及流通股份变动比例。

公司本次仅进行现金分红，不以资本公积金转增股本，不送红股。因此公司流通股不会发

生变化，故流通股份变动比例为0。
虚拟分派的每股现金红利=（参与分配的股本总数×实际分派的每股现金红利）÷总股本=

（88,337,628×0.34）÷89,603,310≈0.3352元/股
综上，本次权益分派除权（息）参考价格=（前收盘价格-0.3352）÷（1+0）=（前收盘价格-

0.3352）÷1。
三、相关日期

股权登记日

2024/6/18

除权（息）日

2024/6/19

现金红利发放日

2024/6/19

四、分配实施办法

1.实施办法

（1）公司股东的现金红利委托中国结算上海分公司通过其资金清算系统向股权登记日上

海证券交易所收市后登记在册并在上海证券交易所各会员办理了指定交易的股东派发。已办

理指定交易的投资者可于红利发放日在其指定的证券营业部领取现金红利，未办理指定交易

的股东红利暂由中国结算上海分公司保管，待办理指定交易后再进行派发。

（2）公司回购专用证券账户中的股份不参与利润分配。

2.自行发放对象

无

3.扣税说明

（1）对于持有公司无限售条件流通股的自然人股东及证券投资基金，根据《关于实施上市

公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税〔2012〕85号）及《关于上市公司

股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税〔2015〕101号）的有关规定，个人（包

括证券投资基金）从公开发行和转让市场取得的上市公司股票，持股期限（指从公开发行和转

让市场取得公司股票之日至转让交割该股票之日前一日的持有时间）超过1年的，其股息红

利所得暂免征收个人所得税，每股实际派发现金红利人民币0.34元；持股期在1年以内（含1
年）的，公司暂不扣缴个人所得税，每股实际派发现金红利人民币0.34元，待个人（包括证券投

资基金）转让股票时，中国结算上海分公司根据其持股期限计算应纳税额，由证券公司等股份

托管机构从其资金账户中扣收并划付中国结算上海分公司，中国结算上海分公司于次月5个

工作日内划付公司，公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。

具体实际税负为：股东的持股期限在1个月以内（含1个月）的，其股息红利所得全额计入

应纳税所得额，适用20%的税率计征个人所得税，实际税负为20%；持股期限在1个月以上至

1年（含1年）的，暂减按50%计入应纳税所得额，实际税负为10%；持股期限超过1年的，其股

息红利所得暂免征收个人所得税。

（2）对于持有公司有限售条件流通股的自然人股东和证券投资基金的现金红利，根据《关

于实施上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85号）有关规

定，解禁后取得的股息红利，按该规定计算纳税，持股时间自解禁日起计算；解禁前取得的股

息红利继续暂减按50%计入应纳税所得额，即实际按10%的税率代扣所得税，税后实际派发

现金红利为每股人民币0.306元。

（3）对于合格境外机构投资者（QFII），根据《国家税务总局关于中国居民企业向QFII支付

股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函〔2009〕47号）的规定，QFII取
得公司派发的股息、红利，由公司按照10%的税率代扣代缴企业所得税，税后每股实际派发现

金红利人民币0.306元。如相关股东认为其取得的股息、红利收入需要享受税收协定（安排）待

遇或其他的税收优惠政策，可按照规定自行向主管税务机关提出申请。

（4）对于香港市场投资者（包括企业和个人）通过“沪股通”持有本公司股票的股东，其股

息红利将由公司通过中国结算上海分公司按照股票名义持有人账户以人民币派发。根据《财

政部、国家税务总局、证监会关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知》

（财税〔2014〕81号）的规定，该现金红利将由本公司按照10%的税率代扣代缴所得税，税后每

股实际派发现金红利人民币0.306元。如相关股东认为其取得的股息、红利收入需要享受税收

协定（安排）待遇或其他的税收优惠政策，可按照相关规定自行办理。

（5）对于其他法人股东及机构投资者，公司将不代扣代缴企业所得税，其现金红利所得税

由其按税法规定自行申报缴纳，实际派发现金红利为税前每股人民币0.34元。

五、有关咨询办法

关于公司本次权益分派事宜如有疑问，请通过以下联系方式咨询：

联系部门：公司证券部

联系电话：0710-3085204
特此公告。

湖北超卓航空科技股份有限公司

董事会

2024年6月13日

证券代码：688237 证券简称：超卓航科 公告编号：2024-044

湖北超卓航空科技股份有限公司
2023年年度权益分派实施公告

B67信息披露 Disclosure2024年6月13日 星期四 zqsb@stcn.com (0755)83501750

浙商汇金安享66个月定期开放债券型
证券投资基金2024年第二次分红公告

公告送出日期：2024年06月13日

1 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金合同生效日

基金管理人名称

基金托管人名称

公告依据

收益分配基准日

有关年度分红次数的说明

下属分级基金的基金简称

下属分级基金的交易代码

截止基准日下
属分级基金的
相关指标

本次下属分级基金分红方案（单位:元/10份基
金份额）

基准日下属分级基金份额净值
（单位:人民币元）

基准日下属分级基金可供分配
利润（单位:人民币元）

浙商汇金安享66个月定期开放债券型证券投资基金

浙商汇金安享66个月定期

008613

2020年09月23日

浙江浙商证券资产管理有限公司

中国邮政储蓄银行股份有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》《浙商汇金安享66个月定
期开放债券型证券投资基金基金合同》《浙商汇金安享66个月定期开放
债券型证券投资基金招募说明书》等

2024年06月06日

2024年第二次分红

浙商汇金安享66个月定期A

008613

1.0186

148,313,416.78

0.1

浙商汇金安享66个月定期C

008614

1.0165

11.10

0.08

2 与分红相关的其他信息

权益登记日

除息日

现金红利发放日

分红对象

红利再投资相关事项的说明

税收相关事项的说明

2024年06月17日

2024年06月17日(场外)

2024年06月19日

权益登记日登记在册的本基金份额持有人。

选择红利再投资方式的投资者由红利转得的基金份额将以2024年6月
17日除息后的基金份额净值为计算基准确定，本公司对红利再投资所
得的基金份额进行确认并通知各销售机构。2024年6月19日起投资者
可以通过销售机构查询红利再投资的份额。

根据财政部、国家税务总局的财税[2002]128号《财政部、国家税务总局
关于开放式证券投资基金有关税收问题的通知》，基金向投资者分配的
基金收益，暂免征收所得税。

费用相关事项的说明
本基金本次分红免收分红手续费。选择红利再投资方式的投资者，其红
利所折算的基金份额免收申购费等红利再投资费用。

3 其他需要提示的事项

(1）权益登记日申请申购的基金份额不享有本次分红权益，权益登记日申请赎回的基金

份额享有本次分红权益。

(2）本基金分红方式分两种：现金红利和红利再投资，投资者可选择现金红利或将现金红利

按除权日的基金份额净值自动转为基金份额进行再投资，对于未选择本基金具体分红方式的

投资者，本基金默认的分红方式为现金分红。

(3）投资者可以在基金开放日的交易时间内到销售网点修改分红方式，本次分红确认的方

式将按照投资者在权益登记日之前,最后一次选择的分红方式为准。请投资者到销售网点或通

过本公司客户服务中心确认分红方式是否正确，如不正确或希望修改分红方式的，请务必在

规定时间前到销售网点办理变更手续。

(4）建议基金份额持有人在修改分红方式后，在T+2日（申请修改分红方式之日为T日）后

（含T+2日）向销售网点或本公司确认分红方式的修改是否成功。

(5）投资者欲了解有关分红的情况，可到办理业务的当地销售网点查询，也可以登录本基金

管理人网站（www.stocke.com.cn）查阅《浙商汇金安享66个月定期开放债券型证券投资基金基

金合同》和《浙商汇金安享66个月定期开放债券型证券投资基金招募说明书》等资料。投资者

亦可拨打本基金管理人的全国统一客户服务电话:95345垂询相关事宜。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益。因基金分红导致基金份额净值变化，不会改变本基金的风险收益

特征，也不会因此降低基金投资风险或提高基金投资收益。本公司提醒投资者，投资者投资基

金前应认真阅读本基金的基金合同、招募说明书等文件。敬请投资者注意投资风险。基金的过

往业绩不预示未来表现，基金管理人管理的其他基金的业绩并不构成基金业绩表现的保证。

特此公告。

浙江浙商证券资产管理有限公司

2024年06月13日

浙商汇金聚盈中短债债券型证券
投资基金2024年第二次分红公告

公告送出日期：2024年06月13日

1 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金合同生效日

基金管理人名称

基金托管人名称

公告依据

收益分配基准日

有关年度分红次数的说明

下属分级基金的基金简称

下属分级基金的交易代码

截止基准日下
属分级基金的
相关指标

本次下属分级基金分红方案（单位:元/10份基
金份额）

基准日下属分级基金份额净值
（单位:人民币元）

基准日下属分级基金可供分配
利润（单位:人民币元）

浙商汇金聚盈中短债债券型证券投资基金

浙商汇金聚盈中短债

007426

2019年06月25日

浙江浙商证券资产管理有限公司

中国光大银行股份有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》《浙商汇金聚盈中短债债券
型证券投资基金基金合同》《浙商汇金聚盈中短债债券型证券投资基金
招募说明书》等。

2024年06月06日

2024年第二次分红

浙商汇金聚盈中短债A

007426

1.0304

853,205.00

0.1

浙商汇金聚盈中短债C

007443

1.0292

3,851.35

0.1

2 与分红相关的其他信息

权益登记日

除息日

现金红利发放日

分红对象

红利再投资相关事项的说明

2024年06月17日

2024年06月17日(场外)

2024年06月18日

权益登记日登记在册的本基金份额持有人

选择红利再投资方式的投资者由红利转得的基金份额将以2024年6月
17日除息后的基金份额净值为计算基准确定，本公司对红利再投资所
得的基金份额进行确认并通知各销售机构。2024年6月18日起投资者
可以通过销售机构查询红利再投资的份额。

税收相关事项的说明

费用相关事项的说明

根据财政部、国家税务总局的财税[2002]128号《财政部、国家税务总局
关于开放式证券投资基金有关税收问题的通知》，基金向投资者分配的
基金收益，暂免征收所得税。

本基金本次分红免收分红手续费。选择红利再投资方式的投资者，其红
利所折算的基金份额免收申购费等红利再投资费用。

3 其他需要提示的事项

（1）权益登记日申请申购的基金份额不享有本次分红权益，权益登记日申请赎回的基金

份额享有本次分红权益。

（2）本基金分红方式分两种：现金红利和红利再投资，投资者可选择现金红利或将现金红利

按除权日的基金份额净值自动转为基金份额进行再投资，对于未选择本基金具体分红方式的

投资者，本基金默认的分红方式为现金分红。

（3）投资者可以在基金开放日的交易时间内到销售网点修改分红方式，本次分红确认的方

式将按照投资者在权益登记日之前,最后一次选择的分红方式为准。请投资者到销售网点或通

过本公司客户服务中心确认分红方式是否正确，如不正确或希望修改分红方式的，请务必在

规定时间前到销售网点办理变更手续。

（4）建议基金份额持有人在修改分红方式后，在T+2日（申请修改分红方式之日为T日）后

（含T+2日）向销售网点或本公司确认分红方式的修改是否成功。

（5）投资者欲了解有关分红的情况，可到办理业务的当地销售网点查询，也可以登录本基金

管理人网站（www.stocke.com.cn）查阅《浙商汇金聚盈中短债债券型证券投资基金基金合同》和

《浙商汇金聚盈中短债债券型证券投资基金招募说明书》等资料。投资者亦可拨打本基金管理

人的全国统一客户服务电话:95345垂询相关事宜。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益。因基金分红导致基金份额净值变化，不会改变本基金的风险收益

特征，也不会因此降低基金投资风险或提高基金投资收益。本公司提醒投资者，投资者投资基

金前应认真阅读本基金的基金合同、招募说明书等文件。敬请投资者注意投资风险。基金的过

往业绩不预示未来表现，基金管理人管理的其他基金的业绩并不构成基金业绩表现的保证。

特此公告。

浙江浙商证券资产管理有限公司

2024年06月13日